

Warszawa, dnia 09.01.2023 r.

Numer postępowania: **IMOL/ZP/01/2023**

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Sprzedaż i dostarczenie materiałów laboratoryjnych zużywalnych.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia następującej treści:

### **Wniosek nr 1**

**Pytanie nr 1:** Część I, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet w kolorze bezbarwnym?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza końcówki do pipet w kolorze bezbarwnym.

**Pytanie nr 2:** Część I, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet - sterylne pakowane w pudełka po 960 szt.?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby końcówki do pipet były pakowane w worki. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 3:** Część I, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet - sterylne pakowane w pudełka po 960 szt.?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby końcówki do pipet były pakowane w worki. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 4:** Część II, poz. 6-8: Czy Zamawiający wymaga w poz. 6-8 zaoferowania płytek do hodowli w zawieszynie czy do hodowli adherentnej? Ponieważ Zamawiający wskazał w opisie " Płytki do hodowli w zawieszynie (...) powierzchnia traktowana (TC Treated)"

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga płytki o powierzchni traktowanej (TC).

**Pytanie nr 5:** Część III, poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie szalek bez uchwytu pierścieniowego? Spowodowane jest to niską dostępnością towaru u producenta.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 6:** Część IV, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet pakowane w pudełka po 960 szt.?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby końcówki do pipet były pakowane w worki. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 7:** Dotyczy: Część IV, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 88 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 8:** Dotyczy: Część IV, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 52 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokona stosownej zmiany treści SWZ



## Wniosek nr 2

### Pytanie nr 1:

Pakiet 2

Poz.6 Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje 6- dołkowych płytek do hodowli zawieszonych, o powierzchni non-treated czy do hodowli adherentnych o powierzchni TC-treated?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga płytki o powierzchni traktowanej (TC).

### Pytanie nr 2:

Pakiet nr 2

Poz. 7 Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje 12- dołkowych płytek do hodowli zawieszonych, o powierzchni non-treated czy do hodowli adherentnych o powierzchni TC-treated?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga płytki o powierzchni traktowanej (TC).

### Pytanie nr 3

Pakiet 2

Poz. 9 Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje 96- dołkowych płytek do hodowli zawieszonych, o powierzchni non-treated czy do hodowli adherentnych o powierzchni TC-treated?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga płytki o powierzchni traktowanej (TC).

### Pytanie nr 4:

Pakiet 4

Poz.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek 0,1 – 20  $\mu$ L, o długości 40 mm lub końcówek 0,5 – 20  $\mu$ L, o długości 46 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

### Pytanie nr 5:

Pakiet 4

Poz.7 Proszę o informację czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania probówek 15 ml sterylnych czy niesterylnych?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga probówek sterylnych.

### Pytanie nr 6:

Pakiet 4

Poz.8 Proszę o informację czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania probówek 50 ml sterylnych czy niesterylnych?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga probówek sterylnych.

## Wniosek nr 3

### Pytanie nr 1:

dot. cz. 4

Czy Zamawiający dopuści końcówki 1000ul o długości 83,5mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

### Pytanie nr 2

dot. cz. 4

Czy Zamawiający dopuści końcówki 200ul o długości 53,4mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokona stosownej zmiany treści SWZ.

**Pytanie nr 3:**

dot. cz.4

Czy Zamawiający dopuści końcówki 10ul o długości 45,75mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Z-ca Dyrektora Ds. Administracji  
Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów  
i Maszyn Molekularnych  
**Radosław Jodzis**